
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Martes 28 de mayo de 2013 Sec. V-A.  Pág. 27207

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
20

39
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

20398 Anuncio de formalización del contrato de limpieza de la Subdelegación
del Gobierno en Santa Cruz de Tenerife. Objeto: Servico de limpieza
durante el período 1/05/2013 a 30/04/2014.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Tenerife.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 06/2013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Servicio de limpieza.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 909112

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 114.813,08.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 114.813,08 euros. Importe total:
122.850,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 10 de abril de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 30 de abril de 2013.
c) Contratista: Initial Facilities Services SAU.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 105.592,77 euros. Importe

total: 112.984,26 euros.

Santa Cruz de Tenerife, 17 de mayo de 2013.- Subdelegado del Gobierno en
Tenerife.

ID: A130030112-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-05-27T19:55:04+0200




